
Classement Général Arrivée - Nuit des Ruthènes

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Lionel [1009] Absolu Raid Rodez 12450 V1H 20/02  04:24:43 9:24:43  

2
Arlabosse Vincent [1029] Armée De Terre - Recrutement

Sud-Ouest 12008 (P: 0:30:00)
SH 20/02  04:25:16 9:55:16 0:30:33

3 Poupinet  Benoit [1005] St Wendeler Beer Pro Team 64210 V1H 20/02  05:39:11 10:39:11 1:14:28

4
Balahachi Rafion [1001] Spiridon Limousin, Leyrenne Ac, Team

Raidlight 87100
SH 20/02  06:16:19 11:16:19 1:51:36

5 Papi Luca [1039]  77144 SH 20/02  07:17:06 12:17:06 2:52:23

6 Lermission Dominique [1041] Kikourou 81320 V1H 20/02  07:17:08 12:17:08 2:52:25

7 Falgayrat François [1003] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  07:24:29 12:24:29 2:59:46

8 Etienney Arnaud [1047] Team Morvan Oxygène 58290 SH 20/02  07:24:32 12:24:32 2:59:49

9 Trouilhet Nicolas [1049] U S Carmaux 81400 SH 20/02  07:41:52 12:41:52 3:17:09

10 Gombert Jean Noel [1010]  12160 V1H 20/02  07:43:18 12:43:18 3:18:35

11 Labit Laurent [1050] Cpl Primaube 12000 SH 20/02  07:43:31 12:43:31 3:18:48

12 Dubreuil Pascal [1052]  31430 V1H 20/02  07:43:36 12:43:36 3:18:53

13 Peuch Sylvie [1054] P.b.a.c. 19240 V2F 20/02  07:46:22 12:46:22 3:21:39

14 Rimbault Claire [1004]  15130 SF 20/02  07:46:35 12:46:35 3:21:52

15 Bois Chantal [1045] Stade Rodez Athlétisme 12330 V1F 20/02  08:05:26 13:05:26 3:40:43

16 Majorel Jean Louis [1035] Ultra Marathon France 31300 V2H 20/02  08:16:05 13:16:05 3:51:22

17 Guillin Thierry [1044] Ac Chatenois 90400 V1H 20/02  08:43:50 13:43:50 4:19:07

18 Harrati Eric [1043] Airbus Running 31880 V1H 20/02  08:43:53 13:43:53 4:19:10

19 Vieira  Pascal [1042] Barjots Des Cotos 33420 V1H 20/02  08:57:00 13:57:00 4:32:17

20 Buysse Francois [1036] Les Rives Du Tarn Running 81350 V2H 20/02  09:20:05 14:20:05 4:55:22

21 Marcucci Gérard [1025]  30100 V3H 20/02  09:37:16 14:37:16 5:12:33

22 Devin Cyril [1018] Duathlon Club Bellegarde 30000 V1H 20/02  09:42:04 14:42:04 5:17:21

23 Huot Jeremie [1040]  78100 SH 20/02  09:42:08 14:42:08 5:17:25

24 Antajan Francis [1057]  65200 V1H 20/02  09:47:51 14:47:51 5:23:08

25 Durand Stéphane [1019] Ca Brive Corrèze 63510 V2H 20/02  10:08:14 15:08:14 5:43:31

26 Rougaibi Laila [1027] Uasg 75019 SF 20/02  10:12:11 15:12:11 5:47:28

27 Hussenet Jérôme [1033] Team Trail Des Puechs 12490 SH 20/02  10:12:14 15:12:14 5:47:31

28 Albouy Didier [1053] Figeac 46100 V2H 20/02  10:53:35 15:53:35 6:28:52

29 Glauzy Michel [1002]  75019 V2H 20/02  10:58:16 15:58:16 6:33:33

30 Fouquet Dominique [1037] Es Sucy En Brie 94800 V3H 20/02  11:16:02 16:16:02 6:51:19

31 Chevillon Mireille (mimi) [1016] Acfa 63100 V1F 20/02  11:50:16 16:50:16 7:25:33

32 Chevillon Bernard [1015] Acfa 63100 V3H 20/02  11:50:19 16:50:19 7:25:36

33 Mouly Pierre [1024] Acfa  / Asbf 63118 V2H 20/02  11:50:21 16:50:21 7:25:38

34 Pucelle Jacky [1046]  49125 V2H 20/02  12:39:59 17:39:59 8:15:16

35 Derrien Franck [1058] Kikourou Ultrafondus 35170 SH 20/02  12:49:27 17:49:27 8:24:44

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Bernardinis [1023]  31330 SH

Christophe Boudes [1021]  12490 V1H

Veronique Calmon  [1006]  34270 V2F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Etienne Cassier [1038]  75019 SH

Remi Cottin [1056] Sussargues Evasion 34160 V1H

Cyril Cretual [1026] / 38000 SH

Véronique Dasvit [1017] Duathlon Club Bellegarde 30127 V1F

Daniel Feral [1034] A.p.c 12000 V2H

Sébastien Janiaud [1051] Aurillac Triathlon 15250 SH

Sebastien Lefebvre [1007] Asr Trail 78 - Rando Running - Salomon 91200 V1H

Christine Leguerneve [1055] Sussargues Evasion 34160 V1F

Membere Marty Tsige [1059]  12120 V1F

Sylvie Popeye [1031]  34380 V1F

Jacques Portal [1012]  82600 V2H

Gilles Ragot [1013]  02380 V2H

Jérôme Reversat [1048] Salta Bartas 48210 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Lionel [1009] Absolu Raid Rodez 12450 V1H 20/02  04:24:43 9:24:43  

2
Arlabosse Vincent [1029] Armée De Terre - Recrutement

Sud-Ouest 12008 (P: 0:30:00)
SH 20/02  04:25:16 9:55:16 0:30:33

3 Poupinet  Benoit [1005] St Wendeler Beer Pro Team 64210 V1H 20/02  05:39:11 10:39:11 1:14:28

4
Balahachi Rafion [1001] Spiridon Limousin, Leyrenne Ac, Team

Raidlight 87100
SH 20/02  06:16:19 11:16:19 1:51:36

5 Papi Luca [1039]  77144 SH 20/02  07:17:06 12:17:06 2:52:23

6 Lermission Dominique [1041] Kikourou 81320 V1H 20/02  07:17:08 12:17:08 2:52:25

7 Falgayrat François [1003] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  07:24:29 12:24:29 2:59:46

8 Etienney Arnaud [1047] Team Morvan Oxygène 58290 SH 20/02  07:24:32 12:24:32 2:59:49

9 Trouilhet Nicolas [1049] U S Carmaux 81400 SH 20/02  07:41:52 12:41:52 3:17:09

10 Gombert Jean Noel [1010]  12160 V1H 20/02  07:43:18 12:43:18 3:18:35

11 Labit Laurent [1050] Cpl Primaube 12000 SH 20/02  07:43:31 12:43:31 3:18:48

12 Dubreuil Pascal [1052]  31430 V1H 20/02  07:43:36 12:43:36 3:18:53

13 Majorel Jean Louis [1035] Ultra Marathon France 31300 V2H 20/02  08:16:05 13:16:05 3:51:22

14 Guillin Thierry [1044] Ac Chatenois 90400 V1H 20/02  08:43:50 13:43:50 4:19:07

15 Harrati Eric [1043] Airbus Running 31880 V1H 20/02  08:43:53 13:43:53 4:19:10

16 Vieira  Pascal [1042] Barjots Des Cotos 33420 V1H 20/02  08:57:00 13:57:00 4:32:17

17 Buysse Francois [1036] Les Rives Du Tarn Running 81350 V2H 20/02  09:20:05 14:20:05 4:55:22

18 Marcucci Gérard [1025]  30100 V3H 20/02  09:37:16 14:37:16 5:12:33

19 Devin Cyril [1018] Duathlon Club Bellegarde 30000 V1H 20/02  09:42:04 14:42:04 5:17:21

20 Huot Jeremie [1040]  78100 SH 20/02  09:42:08 14:42:08 5:17:25

21 Antajan Francis [1057]  65200 V1H 20/02  09:47:51 14:47:51 5:23:08

22 Durand Stéphane [1019] Ca Brive Corrèze 63510 V2H 20/02  10:08:14 15:08:14 5:43:31

23 Hussenet Jérôme [1033] Team Trail Des Puechs 12490 SH 20/02  10:12:14 15:12:14 5:47:31

24 Albouy Didier [1053] Figeac 46100 V2H 20/02  10:53:35 15:53:35 6:28:52

25 Glauzy Michel [1002]  75019 V2H 20/02  10:58:16 15:58:16 6:33:33

26 Fouquet Dominique [1037] Es Sucy En Brie 94800 V3H 20/02  11:16:02 16:16:02 6:51:19

27 Chevillon Bernard [1015] Acfa 63100 V3H 20/02  11:50:19 16:50:19 7:25:36

28 Mouly Pierre [1024] Acfa  / Asbf 63118 V2H 20/02  11:50:21 16:50:21 7:25:38

29 Pucelle Jacky [1046]  49125 V2H 20/02  12:39:59 17:39:59 8:15:16

30 Derrien Franck [1058] Kikourou Ultrafondus 35170 SH 20/02  12:49:27 17:49:27 8:24:44
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peuch Sylvie [1054] P.b.a.c. 19240 V2F 20/02  07:46:22 12:46:22  

2 Rimbault Claire [1004]  15130 SF 20/02  07:46:35 12:46:35 0:00:13

3 Bois Chantal [1045] Stade Rodez Athlétisme 12330 V1F 20/02  08:05:26 13:05:26 0:19:04

4 Rougaibi Laila [1027] Uasg 75019 SF 20/02  10:12:11 15:12:11 2:25:49

5 Chevillon Mireille (mimi) [1016] Acfa 63100 V1F 20/02  11:50:16 16:50:16 4:03:54
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Classement SF

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rimbault Claire [1004]  15130 SF 20/02  07:46:35 12:46:35  

2 Rougaibi Laila [1027] Uasg 75019 SF 20/02  10:12:11 15:12:11 2:25:36

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Arlabosse Vincent [1029] Armée De Terre - Recrutement

Sud-Ouest 12008 (P: 0:30:00)
SH 20/02  04:25:16 9:55:16  

2
Balahachi Rafion [1001] Spiridon Limousin, Leyrenne Ac, Team

Raidlight 87100
SH 20/02  06:16:19 11:16:19 1:21:03

3 Papi Luca [1039]  77144 SH 20/02  07:17:06 12:17:06 2:21:50

4 Etienney Arnaud [1047] Team Morvan Oxygène 58290 SH 20/02  07:24:32 12:24:32 2:29:16

5 Trouilhet Nicolas [1049] U S Carmaux 81400 SH 20/02  07:41:52 12:41:52 2:46:36

6 Labit Laurent [1050] Cpl Primaube 12000 SH 20/02  07:43:31 12:43:31 2:48:15

7 Huot Jeremie [1040]  78100 SH 20/02  09:42:08 14:42:08 4:46:52

8 Hussenet Jérôme [1033] Team Trail Des Puechs 12490 SH 20/02  10:12:14 15:12:14 5:16:58

9 Derrien Franck [1058] Kikourou Ultrafondus 35170 SH 20/02  12:49:27 17:49:27 7:54:11

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Bernardinis [1023]  31330 SH

Etienne Cassier [1038]  75019 SH

Cyril Cretual [1026] / 38000 SH

Sébastien Janiaud [1051] Aurillac Triathlon 15250 SH
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Classement V1F

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bois Chantal [1045] Stade Rodez Athlétisme 12330 V1F 20/02  08:05:26 13:05:26  

2 Chevillon Mireille (mimi) [1016] Acfa 63100 V1F 20/02  11:50:16 16:50:16 3:44:50

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Véronique Dasvit [1017] Duathlon Club Bellegarde 30127 V1F

Christine Leguerneve [1055] Sussargues Evasion 34160 V1F

Membere Marty Tsige [1059]  12120 V1F

Sylvie Popeye [1031]  34380 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Lionel [1009] Absolu Raid Rodez 12450 V1H 20/02  04:24:43 9:24:43  

2 Poupinet  Benoit [1005] St Wendeler Beer Pro Team 64210 V1H 20/02  05:39:11 10:39:11 1:14:28

3 Lermission Dominique [1041] Kikourou 81320 V1H 20/02  07:17:08 12:17:08 2:52:25

4 Falgayrat François [1003] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  07:24:29 12:24:29 2:59:46

5 Gombert Jean Noel [1010]  12160 V1H 20/02  07:43:18 12:43:18 3:18:35

6 Dubreuil Pascal [1052]  31430 V1H 20/02  07:43:36 12:43:36 3:18:53

7 Guillin Thierry [1044] Ac Chatenois 90400 V1H 20/02  08:43:50 13:43:50 4:19:07

8 Harrati Eric [1043] Airbus Running 31880 V1H 20/02  08:43:53 13:43:53 4:19:10

9 Vieira  Pascal [1042] Barjots Des Cotos 33420 V1H 20/02  08:57:00 13:57:00 4:32:17

10 Devin Cyril [1018] Duathlon Club Bellegarde 30000 V1H 20/02  09:42:04 14:42:04 5:17:21

11 Antajan Francis [1057]  65200 V1H 20/02  09:47:51 14:47:51 5:23:08

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Boudes [1021]  12490 V1H

Remi Cottin [1056] Sussargues Evasion 34160 V1H

Sebastien Lefebvre [1007] Asr Trail 78 - Rando Running - Salomon 91200 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peuch Sylvie [1054] P.b.a.c. 19240 V2F 20/02  07:46:22 12:46:22  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Veronique Calmon  [1006]  34270 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Majorel Jean Louis [1035] Ultra Marathon France 31300 V2H 20/02  08:16:05 13:16:05  

2 Buysse Francois [1036] Les Rives Du Tarn Running 81350 V2H 20/02  09:20:05 14:20:05 1:04:00

3 Durand Stéphane [1019] Ca Brive Corrèze 63510 V2H 20/02  10:08:14 15:08:14 1:52:09

4 Albouy Didier [1053] Figeac 46100 V2H 20/02  10:53:35 15:53:35 2:37:30

5 Glauzy Michel [1002]  75019 V2H 20/02  10:58:16 15:58:16 2:42:11

6 Mouly Pierre [1024] Acfa  / Asbf 63118 V2H 20/02  11:50:21 16:50:21 3:34:16

7 Pucelle Jacky [1046]  49125 V2H 20/02  12:39:59 17:39:59 4:23:54

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Feral [1034] A.p.c 12000 V2H

Jacques Portal [1012]  82600 V2H

Gilles Ragot [1013]  02380 V2H

Jérôme Reversat [1048] Salta Bartas 48210 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marcucci Gérard [1025]  30100 V3H 20/02  09:37:16 14:37:16  

2 Fouquet Dominique [1037] Es Sucy En Brie 94800 V3H 20/02  11:16:02 16:16:02 1:38:46

3 Chevillon Bernard [1015] Acfa 63100 V3H 20/02  11:50:19 16:50:19 2:13:03

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - Nuit des Ruthènes19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 82   D+: 2880

Non classés V4H
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